CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 4199/2020

Institui o Programa de Estímulo ao Transporte por Cabotagem - BR do Mar e

altera a Lei nº 5.474, de 18 de julho de 1968, a Lei nº 9.432, de 8 de janeiro de

1997, a Lei nº 10.233, de 5 de junho de 2001, e a Lei nº 10.893, de 13 de julho

de 2004.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação do PL Nº 4199/2020, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(semipresencial) do dia 15/12/2021, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

REQ nº 01/2021 – PSOL -

RETIRADA DE PAUTA
NÃO PL 4199/2020

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

11
11

82
49

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211118249700